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Ljetno prvenstvo Kantona Sarajevo 2013
Organizator: PS KS, suorganizator: Olimpijski bazen "Otoka"

Sarajevo, Bosna i Hercegovina, 15. - 16.06.2013

Disciplina 19 Muški, 100m Delfin/Fly Otvoreno
15.06.2013 - 19:03 Rezultati
Nezvanični PSKS Otvoreno 1:03.95 Kenan ČAMPARA GKVSSA Sarajevo 2011
Nezvanični PSKS MK/MP 1:20.65 Amer VOLJEVICA STSA Sarajevo 2012
Nezvanični PSKS - 14 1:11.66 Đenan LIZDE GKVSSA Sarajevo 2012
Nezvanični PSKS - 16 1:03.95 Kenan ČAMPARA GKVSSA Sarajevo 2011
Nezvanični PSKS - 18 1:03.95 Kenan ČAMPARA GKVSSA Sarajevo 2011
Bodova: FINA 2012

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

Mlađi kadeti/Mlađi pioniri

1. Haris ŠUTA 03 GKVS SA, SA 1:22.77 218
Prvak kategorije Mlađi kadeti / Mlađi pioniri za leto  2013

2. Feđa OMERBEGOVIĆ 02 Sport Time, SA 1:28.94 175
3. Rijad LAKOVIĆ 01 Bosna, SA 1:37.76 132
4. Emir ĆESIĆ 04 Bosna, SA 1:41.21 119
5. Kristian PETROVIĆ 01 Sport A., SA 1:44.38 108
6. Emir BOJIČIĆ 02 Bosna, SA 1:46.05 103
7. Amar RAONIĆ 03 GKVS SA, SA 1:47.14 100
8. Ajdin AZEMOVIĆ 02 Bosna, SA 1:51.93 88
9. Adrian NOVAK 03 Aqua, SA 1:52.80 86

DSQ Alan KARIĆ 02 Aqua, SA
 - Raniji ili neispravan start

Kadeti/Pioniri

1. Anđelo ŠIMIĆ 99 Bosna, SA 1:08.76 380
Prvak kategorije Kadeti / Pioniri za leto  2013, --- Nezvanični rekord PSKS ---

2. Mateo TODOSIJEVIĆ 99 Sharks, SA 1:09.66 365
3. Adin DŽIDIĆ 99 GKVS SA, SA 1:11.93 332
4. Nihad HRBAT 99 Bosna, SA 1:17.93 261
5. Faris HUMAČKIĆ 00 GKVS SA, SA 1:25.69 196
6. Marko HRBAČEK 00 Stari Grad, SA 1:34.74 145
7. Vedad BOROVAC 00 Bosna, SA 1:44.04 109

Mlađi juniori/Kadeti

1. Đenan LIZDE 98 GKVS SA, SA 1:09.15 373
Prvak kategorija Mlađi juniori / Kadeti za leto  2013

Juniori/Omladinci

1. Vedad RAMIĆ 96 GKVS SA, SA 1:00.55 557
Prvak kategorije Kadeti / Omladinci za leto  2013, --- Nezvanični rekord PSKS ---

2. Vedad ROŽAJAC 95 Stari Grad, SA 1:08.45 385
3. Adnan MESIHOVIĆ 96 Stari Grad, SA 1:11.47 338

Otvoreno

1. Vedad RAMIĆ 96 GKVS SA, SA 1:00.55 557
Apsolutni prvak za leto  2013, --- Nezvanični rekord PSKS ---

2. Vedad ROŽAJAC 95 Stari Grad, SA 1:08.45 385
3. Anđelo ŠIMIĆ 99 Bosna, SA 1:08.76 380

--- Nezvanični rekord PSKS ---
4. Đenan LIZDE 98 GKVS SA, SA 1:09.15 373
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Ljetno prvenstvo Kantona Sarajevo 2013
Organizator: PS KS, suorganizator: Olimpijski bazen "Otoka"

Sarajevo, Bosna i Hercegovina, 15. - 16.06.2013

Disciplina 19, Muški, 100m Delfin/Fly, Otvoreno

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

5. Mateo TODOSIJEVIĆ 99 Sharks, SA 1:09.66 365
6. Adnan MESIHOVIĆ 96 Stari Grad, SA 1:11.47 338
7. Adin DŽIDIĆ 99 GKVS SA, SA 1:11.93 332
8. Nihad HRBAT 99 Bosna, SA 1:17.93 261
9. Haris ŠUTA 03 GKVS SA, SA 1:22.77 218

10. Faris HUMAČKIĆ 00 GKVS SA, SA 1:25.69 196
11. Feđa OMERBEGOVIĆ 02 Sport Time, SA 1:28.94 175
12. Marko HRBAČEK 00 Stari Grad, SA 1:34.74 145
13. Rijad LAKOVIĆ 01 Bosna, SA 1:37.76 132
14. Emir ĆESIĆ 04 Bosna, SA 1:41.21 119
15. Vedad BOROVAC 00 Bosna, SA 1:44.04 109
16. Kristian PETROVIĆ 01 Sport A., SA 1:44.38 108
17. Emir BOJIČIĆ 02 Bosna, SA 1:46.05 103
18. Amar RAONIĆ 03 GKVS SA, SA 1:47.14 100
19. Ajdin AZEMOVIĆ 02 Bosna, SA 1:51.93 88
20. Adrian NOVAK 03 Aqua, SA 1:52.80 86

DSQ Alan KARIĆ 02 Aqua, SA
 - Raniji ili neispravan start


